
2・3 月号掲載

※引越等で登録のご自宅住所が不安な場合は、SCKまでご連絡ください

00421-0117

大抽選会　スタバギフトカード3,000円分

下記の会員番号の方が当選いたしました。

賞品発送は3月下旬に登録のご自宅住所に書留にてお送りいたします。

事業名 会員番号

00892-0004

01370-0029

01881-0367

00993-0115

02615-0038

01593-0023

00270-0020

02404-0006

生活応援！

大抽選会！！

スタバギフトカード

3,000円分

03309-0012

01136-0015

00899-0204

02532-0033

00701-0081

01275-0116

01473-0046

02004-0796

01489-0051

00201-0158

00947-0198


